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EFETIVA
MUNICÍPIO: Cotipora

ITINERÁRIO: LINHA JÚLIO DE CASTILHOS
TIPO EXECUÇÃO: TERCEIRIZADO (CLT)

DATA  CÁLCULO: 02/01/2017

 RESULTADOS OBTIDOS

Percurso Mensal (Km)
Média Dias Letivos/Mês
Nº Meses com Transporte
Nº Dias Letivos Ano

434.14
2.95

8,682.88
86,828.77Valor Anual (R$)

Valor Mensal (R$)
Valor Dia (R$)
Valor KM (R$)2940,00

20
10

200

  USUÁRIOS TRANSPORTADOS

ROTA

LINHA JÚLIO DE 
CASTILHOS

PROFESSORES OUTROS TOTALALUNOSTURNO

NOITE
TARDE
MANHÃ

3
6
5 0 5

0 6
0 30

0
0

140014Total

VALORES APURADOS NA ROTA: LINHA JÚLIO DE CASTILHOS, TIPO DE VEÍCULO: CAMINHONETA
  DEPRECIAÇÃO TOTAL:  0,00 %0,00

R$ DEPRECIAÇÃO AJUST TUVDEPRECIAÇÃO(%) R$ INVESTIMENTOANOQTDE
1 2002 0,00 0,0014.619,00

ENCARGOS DO VEÍCULO TOTAL:  %328,05 0,38
QTDE R$ SEGURO R$ LICENC. R$ IPVA  R$ ENCARGOS AJUST TUV

76,72251,33 0,001 328,05

  VISTORIAS %TOTAL:  506,00 0,58
TIPO VEíCULO

VISTORIA FREQ/ANO UNIT. (R$) ANUAL (R$)
CAMINHONETA

INSPEÇÃO VEICULAR SEMESTRAL 2 150,00 300,00
AUTORIZAÇÃO OBRIGATÓRIA DAER 2 103,00 206,00

 COMBUSTÍVEL 19.487,42TOTAL:  %22,44

TIPO VEíCULO R$/Litro Km/Litro Km/Dia R$/Litro Km/Litro Km/Dia MENSAL ANUAL
NÃO PAVIMENTADA PAVIMENTADA TOTAL (R$)

3,69 5,00 94,60 3,69 7,00 52,40 1.948,74 19.487,42CAMINHONETA

MANUTENÇÃO TOTAL:  %16.986,23 19,56

ANUALMENSALTAXAR$ ANUALTAXAR$ ANUAL
TIPO VEíCULO NÃO PAVIMENTADA PAVIMENTADA TOTAL (R$)

CAMINHONETA 12.566,66 0,90 4.419,57 0,80 1.698,62 16.986,23

 SEGURO DO SERVIÇO TOTAL:  %1,621.402,50
TIPO VEíCULO ANUAL (R$) QUALIFICAÇÃO ANUAL (R$)
CAMINHONETA 1.402,50

 RECURSOS HUMANOS TOTAL:  %28.567,80 32,90

R$   BENEF.
R$ OBRIG.

R$ PREV.
R$ FGTS

R$ FÉRIAS
R$ 13º

R$ LIC.
R$ SALÁRIOROTA

TIPO SERVIDOR
MENSAL (R$) ANUAL (R$)

LINHA JÚLIO DE CASTILHOS 1.815,00 151,25 161,33 0,00 2.380,65 28.567,80
MOTORISTA CLT 0,00 50,42 580,80 0,00

LUCRO TOTAL:  2.923,80 %3,37
LUCRO  (R$)
ANUAL TUV

LUCRO 
ANUAL

TAXA 
RENT

TOTAL 
INVEST

R$ INVESTQTDETIPO VEÍCULO

CAMINHONETA 1,00 14.619,00 14.619,00 20,00 2.923,80 2.923,80

                                                SUMÁRIO DO ITINERÁRIO
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%R$

TOTAL 

DESPESAS FINANCEIRAS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

RECURSOS HUMANOS

SEGURO DO SERVIÇO

MANUTENÇÃO

COMBUSTÍVEL

VISTORIAS

ENCARGOS DO VEÍCULO

DEPRECIAÇÃO

ITENS

0,00

2.923,80

11.226,96

0,00

5.400,00

28.567,80

1.402,50

16.986,23

19.487,42

506,00

0,00

100,00

3,37

12,93

0,00

6,22

32,90

1,62

19,56

22,44

0,58

0,38

86.828,77

328,05

LUCRO

TRIBUTAÇÃO: LUCRO PRESUMIDO

COMPOSIÇÃO DO LUCRO PRESUMIDO

%R$TRIBUTO
ISS 3.473,15 4,00

PIS 564,39 0,65

COFINS 2.604,86 3,00

CONTRIBUIÇÃO SOCIAL 2.500,67 2,88

IR - ALIQUOTA NORMAL 2.083,89 2,40

IR - REPIQUE 0,00 0,00

11.226,96 12,93


